

Magic Tours A/S

Toldboden 3, 1.

8800 Viborg

CVR-nr. 71027910

Årsrapport 01.01.2019 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2019

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Magic Tours A/S
Toldboden 3, 1.
8800 Viborg

CVR-nr.: 71027910

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.09.2019

Bestyrelse

Peter Bager, Formand
Michael Bygballe Christiansen
Mads Bygballe Christiansen
Tony Dimitris Lund-Burmeister

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive rejsebureau samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 967 t.kr. mod et underskud på 265 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Dette skyldes omlægning af regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten 2019, kun medtager årets første 9 måneder. Mange af de store Marathon-løb finder sted i efteråret, hvorfor denne periode forventes at give et bedre resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		210.457	1.789.735
Personaleomkostninger	1	(1.368.003)	(2.005.925)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.552)</u>	<u>(36.157)</u>
Driftsresultat		(1.177.098)	(252.347)
Andre finansielle indtægter	3	110.549	224.489
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(168.608)</u>	<u>(311.968)</u>
Resultat før skat		(1.235.157)	(339.826)
Skat af årets resultat	5	<u>268.606</u>	<u>74.561</u>
Årets resultat		<u>(966.551)</u>	<u>(265.265)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(966.551)</u>	<u>(265.265)</u>
		<u>(966.551)</u>	<u>(265.265)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	36.032
Materielle anlægsaktiver	6	0	36.032
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.500
Finansielle anlægsaktiver		0	10.500
Anlægsaktiver		0	46.532
Fremstillede varer og handelsvarer		0	60.376
Varebeholdninger		0	60.376
Udskudt skat		74.000	113.800
Andre tilgodehavender		1.147.959	1.942.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		265.867	0
Periodeafgrænsningsposter		2.740.407	872.876
Tilgodehavender		4.228.233	2.929.078
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.146	1.610.023
Værdipapirer og kapitalandele		580.146	1.610.023
Likvide beholdninger		9.503.625	5.238.723
Omsætningsaktiver		14.312.004	9.838.200
Aktiver		14.312.004	9.884.732

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.388.327</u>	<u>2.204.057</u>
Egenkapital		<u>1.888.327</u>	<u>2.704.057</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.099.433	5.817.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.987.994	698.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.943	0
Anden gæld		<u>175.307</u>	<u>665.076</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.423.677</u>	<u>7.180.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.423.677</u>	<u>7.180.675</u>
Passiver		<u>14.312.004</u>	<u>9.884.732</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	2.204.057	2.704.057
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	193.360	193.360
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(42.539)	(42.539)
Årets resultat	0	(966.551)	(966.551)
Egenkapital ultimo	500.000	1.388.327	1.888.327

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.174.872	1.746.285
Andre omkostninger til social sikring	164.102	216.984
Andre personaleomkostninger	29.029	42.656
	1.368.003	2.005.925
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.792	36.157
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(8.240)	0
	19.552	36.157
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	110.549	224.489
	110.549	224.489
	2019	2018
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	40.617	37.573
Valutakursreguleringer	85.995	24.594
Dagsværdireguleringer	10.894	208.262
Øvrige finansielle omkostninger	31.102	41.539
	168.608	311.968
	2019	2018
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.739)	(74.561)
Refusion i sambeskatning	(265.867)	0
	(268.606)	(74.561)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	906.147	
Afgange	<u>(881.147)</u>	
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(870.115)	
Årets afskrivninger	(27.792)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>872.907</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(25.000)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	
	2019	2018
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>104.300</u>	<u>256.300</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor samarbejdspartnere er der givet pant i indestående på i alt 1.075 t.kr.
